PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS DE PÓS-GRADUAÇÃO NO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 213/2021 –

GP/TCE, publicada no Diário Eletrônico do TCE/RN nº 2934, do dia 03 de novembro de 2021, no uso

de suas atribuições e com fundamento nos arts. 3º e 7º, da Resolução nº 024/2021-TC, que

regulamenta e institui o Programa de Estágio no âmbito do TCE/RN, torna públicos os gabaritos

definitivos e as listas classificatórias preliminares do processo seletivo para preenchimento de vagas

imediatas e formação de cadastro de reserva para estágio remunerado de pós-graduação no Tribunal de

Contas do Estado do Rio Grande do Norte (TCE/RN):

1. GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

2. LISTAS CLASSIFICATÓRIAS PRELIMINARES DOS CANDIDATOS APROVADOS

POR CURSO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1932 JEFFERSON AURELIO SILVA FERREIRA 1

2173 ADNA YARA DANTAS 2

2292 JESSICA GEOVANA VIANA DE AZEVEDO 3

1965 INGRID PAULA DO NASCIMENTO SILVA 4

1962 LAISE RAFAELLE ARAUJO DE FREITAS SOUZA 5

2172 MARLIELSON SOARES DA SILVA 6

2196 JOSÉ RICARDO MOURA MAMEDE 7

2041 GILVANEIDE LIMA DE OLIVEIRA MOTA 8

1903 JÉSSICA MOURA DE MEDEIROS 9

2273 NATHALIA MONTEIRO SIMONETTI 10

2043 NATALY DE MEIRELES DA SILVA 11

2288 LUIZ HILARIO MULATINHO JUNIOR 12

1891 NATINOSLÁVIA RUBIASSA DE MORAIS 13

2315 LUCIANA RAQUEL ALVES DE ALMEIDA 14

2049 THIAGO MATHEUS CARLI DO ESPIRITO SANTO 15

2219 REGIANY VITORIA DOS SANTOS ALMEIDA 16

2006 LENNON DA SILVA FELIPE 17

1908 DANIELLE ALVES PINHEIRO TORQUATO 18

2029 FERNANDO GERMANO LIRA 19

2171 MARIA DAIANE ROCHA PAIVA 20

2158 EULÁLIA AIRES DE SIQUEIRA GÊ 21

2095 ANA BEATRIZ BRAGA PINHEIRO 22

2038 DANIELLE APARECIDA MEDEIROS DE ARAUJO 23

2064 ALEF GHUTTYÉRRE LIMA DOS SANTOS 24

2091 THALES BRUNO OLIVEIRA DE MELO 25

2097 JÉSSICA KAROLLINE PEREIRA DA CUNHA 26

2102 LEILA BEATRIZ COSTA DA SILVA 27

2016 ANA MARIA ALVES DANTAS 28

DIREITO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2282 GABRIELA LIDIANNY SOARES FERNANDES 1

2108 ANIOLLY BRENDA DA SILVA COSTA 2

1969 FRANCIELY APARECIDA LOPES SOARES 3

2007 ANDREZZA LISNARY MOURA AFONSO* 4

1925 FERNANDA MARINHO OLIVEIRA BORGES 5

1980 JULIANA SALDANHA OSÓRIO 6

1961 RODRIGO CÉSAR AMORIM DE MORAIS FERREIRA 7

1953 REBECA GOMES DA ROCHA 8

1936 JOÃO LUCAS MEDEIROS E SOUZA FONSECA 9

2252 RAFAEL NEVES GUARDIANI 10

1981 FERNANDA MARIA FERNANDES MOURA DE ALBUQUERQUE 11

2230 JULIANA GALVÃO XAVIER MONTENEGRO 12

2202 MARJORIE LOPES BEZERRA 13

1996 JULIE ÁLISSI PAIXÃO DE AZEVEDO CONFESSOR 14

2118 HÉRCULES FLORENTINO GABRIEL FILHO 15

2281 ANDRESSA LAYS LOPES OLIVEIRA 16

2163 ANA BEATRIZ ARAÚJO DE ANDRADE 17

2096 IGOR BARROS SOARES 18

1995 WYARA KARYSIA DA CUNHA BASTOS 19

2164 PEDRO VICTOR DA COSTA FREIRE 20

2058 MÔNICA ANDRADE DA SILVA 21

2143 WESLEY STÊNIO LOPES 22

1992 SANDRA LUCIA VIEIRA DA SILVA 23

2027 VIVIANE PESSOA MARTINS 24

2218 JOELMA RAYANE DANTAS 25

1906 RODRIGO PINHEIRO RODRIGUES* 26

2073 LUCAS RAFAEL DA SILVA COSTA 27

2227 ANDRESSA ALVES DE SOUZA 28

2104 LAURA GABRIELLE DE SOUZA 29

2167 WANESSA BASÍLIO DE MENEZES 30

1954 MARIA LUCIA SILVA FRUTUOSO 31

2322 MARCOS GABRIEL FERREIRA TOMAZ 32

2092 JÚLIA ANDRADE PAIVA 33

1968 LUIZA HELENA OLIVEIRA MOREIRA DINIZ 34

1955 ELIZABETE MENDONÇA DE OLIVEIRA 35

1905 RICARDO DUARTE DA ROCHA 36

1985 MARIA LUISA FREIRE DE MORAIS MEDEIROS 37

2308 CECILIA LIMA GUERREIRO 38

2026 EDUARDO GERMANO LIRA 39

2052 ALINE BARBOSA DOS SANTOS 40

1948 CLEBIANNE VIEIRA DE ARAÚJO 41

2295 JÚLIA MARIANA FONSECA XAVIER 42

1963 GUSTAVO ARAÚJO DA HORA 43

2298 ANA KARINA LOBO 44

2011 LILIA ARCANJO AUGUSTO 45

2254 VALMIR BEZERRA DE ARAÚJO 46

2207 DEIVY BRUNO DO NASCIMENTO MEDEIROS 47

2114 JOSE CARLOS ALVES DA SILVA 48

2186 CINTIA GABRIELE SILVA DE LIMA 49

2161 LAVINIA LAISY DE OLIVEIRA COSTA 50

2256 LUANA MARIA LYRA CARRERAS CORREA DE OLIVEIRA 51

2140 ANNA LUIZA SILVA DE PAULA 52

2009 BRENDA ABDON MIRANDA DE OLIVEIRA 53

2010 VANESSA CRISTINA DIÓGENES ESTEVAM 54

2126 MARINA THAIANE DE ARAÚJO MAIA 55

2003 THUANNY TALYNNE GOMES DA SILVA* 56

1930 BEATRIZ OLIVEIRA LOBATO 57

1937 CAMILA PINHEIRO DA SILVA 58

2296 VALTÉCIA SILVA DE SÁ 59

2122 ANNY KARININE DE AZEVEDO 60

1945 ANTONIO LUIZ SARAIVA DE MEDEIROS 61

1915 ALINE SILVA SEIXAS 62

2005 VICTOR GOMES DE ARAÚJO 63

2068 GABRIEL MOURA SILVEIRA DA SILVA 64

2304 ANA FLÁVIA CACHO FARIA 65

1928 MARINA FERNANDES DA CUNHA 66

2234 BRUNO MACEDO RIBEIRO* 67

2083 MARIANE REBECA SILVA RODRIGUES 68

2120 GREGÓRIO VIEIRA DA COSTA NETO 69

2253 VITÓRIA RÍZIA DIAS DE SOUZA 70

2221 RENATA OHANA MEDEIROS DE OLIVEIRA 71

1927 SYLVIA HELENA CORTEZ DE MELO 72

2023 REBEKA DE PAULA CABRAL 73

2184 VITÓRIA ALBUQUERQUE DE PAULA 74

2063 GUSTAVO DIAS LEÃO LAGO 75

2133 ONDINA KAMALA DA SILVA CRUZ VASSOLER 76

2017 INGRID VIANA MOTA 77

* Candidato PCD

ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2284 RODRIGO EDSON PEREIRA DE PAIVA 1

2089 ANDERSON GOUVEIA DO NASCIMENTO 2

2037 CARLOS HENRIQUE LOPES PAIXÃO 3

2106 ARTHUR JACKSON ALVES DE SOUSA 4

2174 FRANCISCO IRAN DA CRUZ CAMPOS 5

2255 CAROLINY AZEVEDO GONÇALO SILVA 6

2223 JANE CARLOS MARTINS 7

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, 13/12/2021.

Marise Magaly Queiroz Rocha

Presidente da Comissão
Portaria nº 213/2021 – GP/TCE

		2021-12-13T14:15:12-0300
	MARISE MAGALY QUEIROZ ROCHA:52322033472
	I am the author of this document